东南大学教务处
校机教〔2019〕94号

关于2017级、2018级部分专业类学生

专业分流时间及内容安排的通知
各有关学院及相关单位：
根据大学生手册中《东南大学全日制本科学生按专业类招生专业分流的实施办法》、校机教【2017】154号《关于落实2017级本科生按院（系）或专业类招生培养工作的通知》（详见附件1）和校机教【2018】138 号《关于落实2018级本科生按院（系）或专业类招生培养工作的通知》（详见附件2）文件精神，现将2017级、2018级部分专业类学生专业分流时间及内容有关事项通知如下：

6月28日前：  学院组织学生提交专业申请志愿。

7月5日前：   学院教务助理根据校机教【2017】154号校机教【2018】138号文件的要求，进行所修读课程首修平均学分绩点的计算及审核；学生核对成绩。

8月6日前：   学院根据学生申请志愿、首修平均学分绩点排序及上述2个文件中规定的各专业分流计划数，初步确定进入相应专业学习的学生名单。

8月14日前：  学院公示学生名单，教务助理在网上进行预分班；

8月16日前：  学院通知学生短学期第一周按新班级课表上课；

9月6日前：   学院在网上确定最终进入相应专业和班级学习的学生名单（去除转专业、学籍处理等学生），并将经教学院长签名（盖公章）的学生名单上报教务处；

9月13日左右：  教务处公示、公布专业分流学生名单。

各学院应严格按上述要求执行，以确保该项工作稳定有序进行。

附件1：《关于落实2017级本科生按院（系）或专业类招生培养工作的通知》

附件2：《关于落实2018级本科生按院（系）或专业类招生培养工作的通知》

                                 东南大学教务处

                                 2019年6月18日

（主动公开）
	　东南大学教务处                     2019年6月18日印发

—２—
—１—